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Tyottomyys seutukunnittain, joulukuu 2022

Muutos TyGttomista  Tyottomien

Joulu Marras Joulu Joulu 2022 tydn- tyon-

2022 2022 2021 Joulu 2021 hakijoista hakijoiden

lomautetut OSUUS

tydvoimasta

Seutukunta TyGttamat tydnhakijat %o %
Yla-Savo 2439 2204 2 562 -123 -5 287 10,9
Kuopio 6 796 6 060 6 826 -30 0 748 10,1
Koillis-Savo 320 286 317 3 1 37 12,9
Varkaus 1 587 1 388 1686 -99 -6 193 11.0
Sisd-Savo 550 439 489 61 12 89 10,2
Pohjois-Savo 11 692 10 377 11 880 -188 -2 1354 10,4
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Muutos Tyottomista  Tyottomien

Joulu Marras Joulu Joulu 2022 tyon- tyon-

2022 2022 2021 Joulu 2021 hakijoista hakijoiden

lomautetut OSUUS

tydvoimastia

Kunta Ty6ttdmat tydnhakijat Yo %
lisalmi 1142 1032 1178 -36 -3 108 12,1
Joroinen 183 139 183 0 0 34 9,1
Kaavi 142 120 122 20 16 21 13,5
Keitele 69 65 79 10 13 83
Kiuruvesi 373 345 366 7 2 51 11,4
Kuopio 6 037 5423 6 145 -108 -2 634 10,5
Lapinlahti 418 370 449 -31 -7 64 10,3
Leppévirta 349 308 372 -23 B 36 87
Pielavesi 133 130 146 -13 -9 12 8.4
Rautalampi 135 96 117 18 15 20 11,5
Rautavaara 64 69 67 -3 -4 11.9
Siilinjarvi 759 637 681 78 11 114 76
Sonkajarvi 181 152 194 -13 -7 30 1,7
Suonenjoki 267 216 230 37 16 49 9.4
Tervo 69 60 65 4 6 11 11,3
Tuusniemi 114 a7 128 14 11 13 12,7
Varkaus 10585 941 1131 -76 -7 123 12,6
Vesanto 79 67 77 2 3 9 10,7
Vierema 123 110 150 =27 18 14 76
Pohjois-Savo 11 692 10 377 11 880 -188 -2 1354 10,4
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Tyottomat tyonhakijat, 2022 (ka.)

Sisa-Savo

c1:yA45
Varkaus 1335 34

Koillis-Savo E 21
kuopio | i
Yla-Savo 2097 69

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
B Tyoton M Lomautettu

4 Antikainen Anu



Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
Narings-, trafik- och miljécentralen
Centre for Economic Development, Transport and the Environment

Tyottomien tyonhakijoiden ikdarakenne, 2022 (ka.)
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Tyottomat tyonhakijat ikaryhmittain, 2022 (ka.)
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Tyottomien tyonhakijoiden sukupuolijakauma, 2022

(ka.)
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Tyottomat tyonhakijat, koulutusaste, 2022 (ka.)

3424

1276
659I I 792
392
259 246
164 208
71 70 77 104 __ 62

Yla-Savo Kuopio Koillis-Savo  Varkaus Sisa-Savo

B Perusaste M Toinen aste M Korkea-aste Tuntematon

Antikainen Anu



Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
.\ Narings-, trafik- och milidcentralen

Centre for Economic Development, Transport and the Environment

9

00 Tyollistetty

01 Tyossa yleisilla tydmarkk.
02 Tyoton

03 Lomautettu

04 Lyhennetylla tydvkolla

05 Tydvoiman ulkopuolella
06 Tyottomyyseléakkeella

07 Tydllistym. ed. palvelussa

08 Koulutuksessa
09 Osa-aikatytssa

Antikainen Anu

Vuosi 2022 ka.
Yla-Savo

223

1613
2097

169

82

177

214

396
157



Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
Narings-, trafik- och miljécentralen
Centre for Economic Development, Transport and the Environment

Tyottomat tyonhakijat, kansalaisuus, 2022 (ka.)
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4 7 Raken- X
Toimisto-5 6 nus-, 8 Ammat-
ja Palvelu- Maanvilj korjaus- Prosessi teihin
asiakas- ja elijat, ja -ja luokitte-
2 Erityis- 3 palvelu- myynti- metsd- valmis- kuljetus- 9 Muut Ilematto-
1 asiantun-Asiantun tyonte- tydnte- tydnte- tustyon- tyOnte- tyOnte- mat
Johtajat tijat tijat kijat Kijat kijat ym. tekijat  kijat Kijat ryhmat
Yla-
Savo 11 114 136 100 412 119 472 258 185 459
Kuopio 69 706 553 308 1117 153 1082 386 465 1431
Koillis-
Savo 14 21 13 40 26 53 40 26 38
Varkaus 9 110 121 70 259 45 342 134 108 2172
Sisa-
Savo 35 32 18 73 28 81 42 37 83
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Taulukko 32. Maakunnan ty6évoimapula-, ylitarjonta- ja kohtaanto-ongelma-ammatit.

Tyovoimapula
top 15 (yli 16e)

Tyovoimapula
top 15 (alle 16e)

Ylitarjonta N top
15

Ylitarjonta % top
15

Kohtaanto-on-
gelma top 15

9321 Lahihoitajat

9322 Kodinhoitajat
(kotipalvelutoi-
minta)

5223 Myyjéat

2166 Graafiset ja
multimediasuunnit-
telijat

9313 Rakennus-
alan avustavat
tyontekijat

3221 Sairaanhoita-
jat ym.

9112 Toimisto- ja
laitossiivoojat ym.

4120 Yleissihteerit

7522 Huonekalu-
puusepat ym.

2431 Mainonnan ja
markkinoinnin eri-
tyisasiantuntijat

2512 Sovellus-
suunnittelijat

4412 Postinkanta-
jat ja -lajittelijat

8332 Kuorma-au-
ton ja erikoisajo-
neuvojen kuljetta-
jat

7422 Tieto- ja vies-
tintateknologian
asentajat,korjaajat

6113 Puutarhurit,
kasvihuoneviljelijat
ja -tyéntekijat

5411 Palomiehet

5131 Tarjoilijat

7111 Talonraken-
tajat

7421 Elektr.- ja au-
tom.laitteiden
asentajat, korjaajat

9312 Maa- ja vesi-
rakentamisen
avustavat tyonteki-
jat

2342 Lastentar-
hanopettajat

5244 Puhelin- ja
asiakaspalvelukes-
kusten myyjat

7115 Kirvesmiehet
ja rakennuspuu-
sepat

5164 Elaintenhoi-
tajat ja lemmik-
kielainten trimmaa-
jat

7212 Hitsaajat ja
kaasuleikkaajat
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Tyollistymista edistavissa palveluissa, 2022 (ka.)
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Palveluissa olevat, 2022 (ka.)

Omaehtoinen opiskelu
Kuntouttava tyotoiminta
Vuorotteluvapaasijaiset
Kokeilussa
Tyollistettyna/tyohar;j.
Valmennuksessa

Tyovoimakoulutuksessa
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Centre for Economic Development, Transport and the Environment

Aktivointiasteet, 2022 (ka.)

KaikKki 15-24v 55v +
Yla-Savo 28,9 33,4 17,4

Kuopio 25,3 21,2 13,1
Koillis-Savo 32,3 43,6 20,9

Varkaus 34.1 28,6 23,6
Sisa-Savo 31,9 45,3 19,6
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Pitkaalkaistyottomat Pohjois-Savossa

Pitkaaikaistyottomyys vaheni joulukuussa Rautavaaraa
lukuun ottamatta kaikissa muissa Pohjois-Savon kunnissa

edellisesta vuodesta.

Suhteellisesti eniten pitkaaikaistyottomien maarat laskivat
Joroisissa (-43,2 %), Sonkajarvella (-41,1 %) ja
Vesannolla (-40 %).

Pohjois-Savossa pitkaaikaistyottomista yli 50-vuotiaita oli
joulukuussa 50,2 %.

Nuoria pitkaaikaistyottomia oli Pohjois-Savossa 270
henkiloa eli 6,8 % pitkaaikaistyottomista.
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Rakennetyottomyys, 2022 (ka.)

4500
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

Yla-Savo Kuopio Koillis-Savo Varkaus  Sisa-Savo

M Pitkaaikaistyottomat M Rinnasteiset pitkaaikaistyottomat
M Palveluilta tyottomaksi Palveluilta palveluille

17 Antikainen Anu



©

800

700

600

500

400

300

200

100

18

Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
Narings-, trafik- och miljicentralen
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Rakennetyottomat yhteensa, 2022 (ka.)
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Centre for Economic Development, Transport and the Environment

Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
.\ Narings-, trafik- och milidcentralen

Pohjois-Savon TE-toimiston yrityspalvelut

Uudet avoimet tyGpaikat

(2022 ka.)
Yla-Savo 683
Kuopio 2988
Kolllis-Savo 51
Varkaus 464
Sisa-Savo 125

" Pohjois-Savon tybnantaja- ja yrityspalveluissa
vuonna 2022.

— noin 1 300 yrityskayntia
— esiteltyja ehdokkaita tydnantajille noin 4 500

19 Antikainen Anu



Elinkeino-, likenne- ja ymparistokeskus
.\ Narings-, trafik- och milidcentralen

20

Centre for Economic Development, Transport and the Environment

Yrityspalveluiden
tyonantajakaynnit
kunnittain vuonna 2022

Vuonna 2023 tyOnantaja-
[etakaynteja tehty noin 150
kpl
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lisalmi
Joroinen
Kaavi
Keitele
Kiuruvesi
Kuopio
Lapinlahti
Leppéavirta
Pielavesi
Rautalampi
Rautavaara
Siilinjarvi
Sonkajarvi
Suonenjoki
Tervo
Tuusniemi
Varkaus
Vesanto
Viereméa

Muut kunnat

110
35
14
14
32

551
35
58
17
21

92
25
51

11
99
13
27

1216

80

1296
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